UBND HUYỆN NHƠN TRẠCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______________________ ________________________________

Số:         /QLĐT         Nhơn Trạch, ngày      tháng     năm

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành của huyện;
- UBND các xã, Thị trấn Hiệp Phước;
- Các tổ chức, cá nhân có liên quan.

Thực hiện theo sự chỉ đạo của UBND huyện tại văn bản số 4016/UBND-CN
ngày 15/5/2024 về việc Triển khai thực hiện Nghị định số 44/2024/NĐ-CP ngày
24/4/2024 của Chính phủ quy định về quản lý, sử dụng và khai thác tài sản kết cấu
hạ tầng giao thông đường bộ.

Nay Phòng Quản lý Đô thị triển khai thực hiện Nghị định số 44/2024/NĐ-
CP ngày 24/4/2024 của Chính phủ quy định về quản lý, sử dụng và khai thác tài
sản kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ đến các cơ quan, đơn vị biết, nghiên cứu
thực hiện theo đúng quy định. Hiệu lực thi hành kể từ ngày 10 tháng 6 năm 2024.

Đính kèm Nghị định số 44/2024/NĐ-CP ngày 24/4/2024 của Chính phủ
Trên đây là văn bản của Phòng Quản lý Đô thị về việc Triển khai thực hiện

Nghị định số 44/2024/NĐ-CP ngày 24/4/2024 của Chính phủ quy định về quản lý,
sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ, đề nghị các đơn
vị biết biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (thay b/c);
- TP, Các PTP. QLĐT;
- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

   Nguyễn Văn Vững

   V/v Triển khai thực hiện Nghị
định số 44/2024/NĐ-CP ngày
24/4/2024 của Chính phủ quy định
về quản lý, sử dụng và khai thác tài
sản kết cấu hạ tầng giao thông
đường bộ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T15:13:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Vững<vungnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:06:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Quản lý Đô thị<pqldt-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:07:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Quản lý Đô thị<pqldt-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:07:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Quản lý Đô thị<pqldt-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:07:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Quản lý Đô thị<pqldt-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:07:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Quản lý Đô thị<pqldt-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!